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T.C 

UKOME KARARI 

iST ANBUL BiiYUK~EHiR BELEDiYE BA~KANLIGI TARiH 09.05.2018 
iSTA N BUL 

BOyOK~EHiR ULA~IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 
2018/3-15.G BElEDIYESI SAY! 

UKOME, istanbul Biiyii~ehir Belediye Ba~kaDhgl Genel Sekreter Sn. Dr. Hayri BARA(:LI Ba~kanhglDda 
09.05.2018 giin ve saat 16:00'da giindemindcki konularl giirii~mek iizere toplandl. 

ilgi: a) istanbul Anadolu Yakasl Elektrik Dagltum A.~.'nin 12.03.2018 tarih ve bila saYlh yazlSI. 
b) Toplu Ula~lm Hizmetler Miidiirliiguniin 07.05.2018 tarih ve 1751 saYlh yazlsl ile ekli raporu. 

TEKLiF: istanbul Anadolu Yakasl Elektrik Daglttm Baklm Onanm ve Anza i~lerinde Kullantlmak Ozere Sepetli Aray 
Mobil Viny Tiirti 51 Araca 24 Saat Trafikte Seyir izni Verilmesi (51 Aray/l YII) 

TOPLU ULA~IM HizMETLERi MiiDiiRLUGU RAPORU: 

ilgi (b) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii yazlsl ekli raporunda; 

ilgi (a) yazllarda; istanbul Anadolu Yakasl elektrik daglttm baklm onanm ve arlza i~lerinde kullantlmak iizere sepetli 
aray mobil viny tUrii 51 araca 24 saat trafikte seyir izni verilmesi teklifi Miidiirliigiimiizce uygun miitalaa edilmekle 
birlikte konunun UKOME giindemine ahnmasl hususunu olurlanntza arz ederim. 

ARA(: SAYISI 51 Ara~ 

PLAKA PLAKA 

1 06FR9006 14 06FR9007 27 06FR9020 40 06FU7641 

2 06FR0970 15 06FR9019 28 06FR0974 41 06FR098I 

3 06FR9005 16 06FU7643 29 06FR0983 42 06FR9008 

4 06FR9010 17 06FR0976 30 06FR0984 43 34BC9700 

5 06FR9012 18 06FU7642 31 06FR9014 44 34EE5068 

PLAKA LisTESi 
6 06FR0982 19 06FR0973 32 06FR9016 45 34EE5069 

7 06FR9017 20 06FR0975 33 06FR0985 46 34EE7839 

8 06JPG24 21 06FR0986 34 06FR4997 47 06JUG36 

9 06FR6001 22 06FR0979 35 06FR9015 48 06JUG37 

10 06JPG22 23 06FR4999 36 06FR0977 49 06JUG38 

11 06JPG23 24 06FR9018 37 06FR0978 50 34BC9698 

12 06FU7644 25 06FR6002 38 06FR4998 51 34EE8135 

12 06FR0980 26 06FR6003 39 06FR0972 

i~iN SUREsi Bir Ytl (09.05.2019) 

YUKUNciNsi Sepetli VinylElektrik MaIzemesi 

GUZERGAHI Anadolu Yakasl Muhtelif Semtler. 
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T.C UKOME KARARI 

iSTANBUL BUYUK1>EHiR BELEDiYE BA1>KANLIGI 

ULA1>IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 

TARiH 09.05.2018 
i STANBUL 

BOyOK~EHiR 
BE l EDIYESI 2018/3-15.G SAYI 

UKOME'NiN KARARI: i lgi (b) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii raporu dogrultusunda Giizergah Kullamm izin 
Belgesi" almak kaydlyla teklifin ~aglda belirtildigi ~ekliyle kabuliine karar verilmi~tir. 

ARA<; SAYISI 51 Ara~ 
PLAKA PLAKA 

1 06FR9006 14 06FR9007 27 06FR9020 

2 06FR0970 15 06FR9019 28 06FR0974 
3 06FR9005 16 06FU7643 29 06FR0983 
4 06FR90IO 17 06FR0976 30 06FR0984 

5 06FR9012 18 06FU7642 31 06FR9014 

PLAKA LisTESi 
6 06FR0982 19 06FR0973 32 06FR9016 
7 06FR9017 20 06FR0975 33 06FR0985 

8 06JPG24 21 06FR0986 34 06FR4997 
9 06FR6OO1 22 06FR0979 35 06FR9015 
10 06JPG22 23 06FR4999 36 06FR0977 
11 06JPG23 24 06FR9018 37 06FR0978 
12 06FU7644 25 06FR6OO2 38 06FR4998 
12 06FR0980 26 06FR6OO3 39 06FR0972 

i1>iN sirREsi Bir YII (09.05.2019) 
YUKUN ciNsi Sepetli VinylElektrik Malzemesi 

GUZERGAm Anadolu Yakasl Muhtelif Semtler. 
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